UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADOS PRELIMINAR

DAS VAGAS REMANESCENTES

EDITAL nº 04/2021 DE SELEÇÃO PARA MONITORIA

A Comissão do processo seletivo de Monitoria edital nº04/2021 do Centro de Ciências

Aplicadas - CCJSA, torna público a retificação  do resultado da situação das inscrições

para as vagas remanescentes.

Inscrições Deferidas

CCJSA 144 – Criminologia

Prof. Danilo Lovisaro

Candidato Situação

Heloise Araujo da Silva
Deferido

CCJSA 026 – Direito Processual Penal II

Prof. Danilo Lovisaro

Candidato Situação

João Pedro Azevedo de Castro
Deferido

Heloise Araujo da Silva
Deferido

Isabel Pinho Malveira da Silva
Deferido

Curso de Economia

CCJSA 290 – Economia Política II

Prof. Lucas Araujo Carvalho

Candidato Situação

Hélio Victor de Oliveira Gomes
Deferido

João Vitor Vieira Freitas
Deferido

Rio Branco -Ac, 13 de outubro de 2021.

Comissão de Seleção de Monitoria

CCJSA